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Ne CoaepikaHnue 1eITeJIbHOCTH, Yuac Cpoku OTtBeTCTBEHHBIE
n/n MepOonpUsiTUs THHK
"
Monyas 1. «KiroueBbie 001IeIKOIbHBIE 1612
1 [Ipa3znnuk «/lens 3Hanumit!» 5-9 1 ceHTsOps 3amecTuTenb
qupekropa no BP
EmenbsiHoBa O.A.
[Tenaror-opranuzarop
TP Hukynuna O.E.
Crapiast Boxaras
bonnapenko E.A.
2 Enwabtit Ypok mupa 5-9 1 ceHTsOps Ki. pyk. 5-9 k.
3 Axnus «Poccus MpoTHB Teppopar, 5-9 3 ceHTsA0ps Crapias Boxatast
OOLIEeIIKOIbHAs TEMAaTHYecKas JINHEeHKa Bbonpapenko E.A.
CoBeTHUK TUpEeKTOopa
10 BOCITUTaHUIO
Kuxkresa O.B.
4 MepomnpusiTasi, TOCBSAIICHHBIC Hadary — 5-9 CEHTSOpb Ko pyk. 5-9xu1.
Bropoit MupoBoii BOHEI
5 Axmus «3a 310pOBbe U 0€30TTaCHOCTH 5-9 CEHTSAOPh K. pyk. 5-9 k.
HaIUX JIeTen»
6 MexayHapoaHbie IeHb 5-9 8 ceHTAOPs K. pyk. 5-9x1.
pacnpocTpaHeHus: TPaMOTHOCTH
7 [Ipodunakrtuueckas akius «Baumanue, 5-9 CEHTSAOPH Crapmast BokaTas
JIETH UIYT B IIKOJIY!» bonpapenko E.A.
PykoBoautens oTpsiga
110)40I
Pe6yc E.C.
8 Axnust «HuCThIi 1BOP» 5-9 CEHTSAOPh K. pyk. 5-9 k.
9 Enunsiit nenp rectupoanus mo TTJ1J] 5-9 CEHTSAOPh K. pyk. 5-9 k.
10 DOkonormueckas Axius «3eieHast 5-9 CEHTSAOPH PykoBoaurens
Poccus» 00beMHEHUS
«OKOMOHHUTOPHHIY
K. pyk. 5-9 k.
11  MeponpusTus, B paMKax HeAeIn 5-9 CEHTSIOph 3amecTuTenb
0€301acHOCTH nupekTopa no BP
EmenssanoBa O.A.
Ki. pyk. 5-9 ki
12 Bcepoccuiickas akuus «Bmecte Beeit 5-9 17 centsibps  Ku. pyk. 5-9 ki
ceMben»
13  AKIus KO JHIO HOKHJIBIX JIFOAEH 5-9 1 okTsAOps Crapmast BokaTas

«Ycnel ckaszaTh, cracuoo!»

bonnapenko E.A.
CoBeTHHK JUpeKTopa
10 BOCITUTAHHIO
Kukresa O.B.
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IIpaznHuuHbIl KOHUEPT «JIeTko u
ObITH yuutenem?!»

Akuusa «Pusnyeckas KyJbTypa U COpT
— aJIbTepHaTUBA MaryOHbIM
TIPUBBIYKAM»

CopeBHoBanusi «be3omacHoe KoJieco

MeponpusTs B paMKax
Bcepoccuiickoro ypoka ObXK

MeponpusiTtus, noceseHHsle [[Hio
pa3rpoMa COBETCKUMHU BOMCKaMH
HEMEIKO-(aIIiCTCKUX BOWCK B OUTBE
3a KaBka3

Axknua «Caail MakyJatypy — cnacu
nepeBo!»

Meponpustus «J/lenb HapoAHOTO
€IMHCTBA»

OTtkpbiTHE hecThBaA

«Korga MbI eIMHBI- MBI HETIOOETUMBI | »

Mecsunuk «Illkosa mpoTuB
HapkotukoB u CIIN1a»

AKI_[I/ISI «CHOpT BMCCTO HAPKOTHUKOB»

Axuusa «CooOuiu, rie TOpryroT
CMEPTHIO»

MeponpusTus, NOCBAIICHHbIE «/HIO
Marepu»
JleHb IIpaBOBBIX 3HAHUU

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5 okTsI0ps

OKTS0pb

OKTS0pb

OKTS0pb

OKTSI0pb

OKTSI0pb

1 HOsOps

HOSIOPh

HOSIOPB

HOSIOpb

HOSIOpb

20 HOsOps

Crapuias Bo)karas
bounapenko E.A.
Kn. pyk. 4,11 k.
Pebyc E.C.
Konnuk C./I.
[{piranox M.B.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.
PykoBouTens oTpsaa
10)40I

Peb6yc E.C.

IIenaror-opranusarop
OBbX

Paxmanuna A.®.

Ki. pyk. 5-9 k.

Crapmast Boxkatas
bonpapenko E.A.
COBETHHK JUPEKTOpA
10 BOCIIUTaHUIO
Kuxkresa O.B.

Crapiras Boxaras
bonpapenko E.A.
COBETHHUK TUPEKTOPA
10 BOCITMTaHHUIO
Kuxrena O.B.

Crapmasi Bo)kaTas
bonpapenko E.A.
[Tenaror-ncuxoJor
Lpiranox M.B.
PykoBonutens HICK
«tOnunop» denoroBa
N.M.

Crapmasi Bokatas
bonnapenko E.A.
[Tenaror-ncuxoJsor
[Ipiranox M.B.

Ki. pyk. 5-9 ki

ConmanpHblil megaror
ba6enko B./I.
Crapmast Boxkaras
bonnapenko E.A.
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[IpoBenenue /IHs naMsATu KepTB
JIOPOKHO-TPAHCIIOPTHBIX
IIPOUCILIECTBUM.

Jenb cnoBaps

JIleHb HEM3BECTHOIO COJIIaTa

Jens naBanuga

Henb I'epoeB OteuecTBa

EnuHblii 1eHb aHTUKOPPYMIITUOHHBIX
MEpOTIPUATHI B paMKax HEJIEIH,
MOCBAIIEHHOW MeXIyHapoJHOMY JTHIO
OOpBOBI C KOPPYIIIHEH

Henb Koncrurynuu PO

Henens IIpaBoBbIx 3HaHUM

KoHkypc HOBOTOAHHUX OTKPBITOK

HoBoroauuii npasauuk «Hyneca /lena
Mopo3za»

BrexkitaccHoe MepornpusTie
«PoxnectBo XpHUCTOBO»

«Crapslii HoBbli1 roi»: ucropust u
TpaauLIMU TIPa3IHUKA.

Henensa namsaru xxeptB Xoiao0kocra

OTKpBITHE MECTYHHKA 0OOPOHHO-
MacCOBOH M BOCHHO-TTaTPUOTHYECKOMH
paboThI

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

22 HOs10ps

22 Hos10ps

3 nexabps

3 nexabps

9 nexabps

9 nexabps

10 nexaGps

nekabpb

nekabpb

nekabpb

SIHBapb

SIHBapb

SIHBapb

Crapmiasi Bokatas
bonnapenko E.A.
PykoBoaurens oTpsiga
10)%0I

Pebyc E.C.

PyxoBoaurens HIMO
PYCCKOTO f3bIKa U
JUTEPATyphl
JInzynkosa 1.B.
Crapmasi Bokatas
Bbonpapenko E.A.
CoBeTHUK TUpEKTOpa
10 BOCIIUTaHUIO
Kuxrea O.B.

K. pyk. 5-9 k.

Crapiras Boxaras
bonnmapenko E.A.
CoBeTHHUK qupeKTopa
10 BOCIIUTaHUIO
Kuxkresa O.B.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.
Ki. pyk. 5-9 k.

Crapmasi Bo)kaTas
bonnapenko E.A.
COBETHHUK TUPEKTOPA
10 BOCIIMTaHUIO
Kuxrena O.B.

Crapiras BoXxaras
bonnapenko E.A.

Crapmast BoXkaras
bonnapenko E.A.

Ki. pyk. 5-9 ki

Crapmast Boxkaras
bonnapenko E.A.
CoBeTHHK JUpeKTopa
10 BOCITUTAHHIO
Kukresa O.B.
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MeponpusTus, NOCBAIIEHHBIE
T'OJIOBIIMHE OCBOOOKICHUS paii0OHa OT
(hammcTos.

Jenn BouHcKoM cinaBbl Poccun. CHsitue
6sokanel 1. Jlenunrpana
Axkuusa «[lokopmu nTUL] 3UMOD

Mex1yHapoJHbIN J€Hb KHUTOJapeHUs
«ITomapu KHUTY»

Ypoku MyxkecTBa, MOCBSIIEHHbBIE
T'OJIOBIIIMHE BHIBOJIA BOWCK W3
Adranucrana

MeponpusTHs B paMKax MECIIHUKA
000POHHO-MACCOBOM ¥ BOCHHO-
CIIOPTHBHOM pabOTHI

Meponpusitue «A Hy-Ka, MAJIbUUKHU ! »

Konuepthas nporpamma 8 Mapra

Mepornpusitus kKo JHI0 BOCCOCTUHEHUS
Kpsima ¢ Poccueit

Axuusa «CooOuiu, rie Topryor
CMEPTBIO»

Henenst nerckoit kHurun

Jlenp Boasl

MeponpusTusi, TOCBSIIEHHbBIE
Mex1yHapoJHOMY JIHIO FoMOpa

MecsuHuk 310pOBbst
«BcemMupHBbIN IEHB 310POBbS»

Axuns «Ha 3apsiiky cTaHOBHCH!» B
paMkax BecemupHoro JIHs 310pOBBS.

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

SHBapb

27 stHBapst

SHBapb

14 pespans

15 despans

dbeBpaib

22 derpains

7 mapta

18 mapta

MapT

MapT

22 maprta

1 ampens

anpenb

7 anpens

Crapmiasi Bokatas
bonnapenko E.A.
CoBeTHUK TUpEKTOpa
110 BOCIIUTAHHIO
Kuxrera O.B.

K. pyk. 5-9 k.

Crapmasi Bokatas
bonnapenko E.A.
CoBeTHUK TUpEKTOpa
110 BOCIIUTAHHIO
Kuxresa O.B.

K. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

Crapmasi Bo)kaTas
bonnapenko E.A.
COBETHHUK TUPEKTOPA
10 BOCITMTaHHUIO
Kuxrena O.B.

Ilegaror-ncuxonor
Lpiranox M.B.
Co1nanabHbBII Ieaaror
ba6enko B./I.
3aB.0HOINOTEKOH
Ilonensskuaa M.B.
Ki. pyk. 5-9 ki

Ki. pyk. 5-9 ki

Crapmast BoXkaras
bonnapenko E.A.
CoBeTHHK JUpeKTopa
110 BOCITUTaHHIO
Kukresa O.B.

PyxoBoaurens LIMO
buznueckoit



54

55

56

57

58

59

60
61
62
63

64

65

66

67

68

VYyacTtue B IaTPUOTUYECKUX aKLIHSX:
«Becna Ilamsatuy», «I'eopruesckas
JICHTOYKa.

Meponpustus, nocBseHHbIe [[HI0
Kocmonastukn «KocMoc — 310 MBI

Enunblii nens TectupoBanus no 111/

Jlenb 3emum

Axuus «IIpoTuBomnoxapHas
0€301acHOCThY, MOCBsIIEeHHAs [[HI0
MOKapHOU OXPaHBbI

Meponpusitus, noceseHHbIe [[Hio
ITo6ensr 8 BOB

Axnus «beccMepTHBIN TOJTK»
Axnus «CBeya maMsaTH»
Aximsa «Oxna [Tobenpr»

Onepanus «Buumanue, aetu!»

MeponpusiTusi, NOCBSIIEHHbIE J[HIO
CEMbU

MepomnpusTus, NoCBsIICHHbIE [JHIO
CJIaBSHCKOW NMMCbMEHHOCTH

CMOTp cTpos U IECHU

TopecTBeHHas JINHEWKa,
MOCBSIIICHHASI OKOHUYAHUIO Y4EOHOTO
roga «Ilocnenuuii 3BOHOKY» IS
obyuatomuxcs 1,4, 9, 11 knaccos
Htorosas nunHeika, mocBsIIIEHHAS
OKOHYAHUIO y4eOHOTO Tojia s
obyuaromuxcsa2-8,10-x kmaccos.

5-9

5-9
5-9
5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

anpeib

12 anpens

anpernb

22 anpens

30 anpens

Mau

Mau
Mau
Mau

Man

15 mag
24 mas

Man

Man

Man

KynbTypbl @enoroBa
N.M.

Crapmiasi Bokatas
bonnapenko E.A.
CoBeTHUK TUpeKTOpa
10 BOCIIUTaHUIO
Kuxresa O.B.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

PykoBourens
JIETCKOTO
00bETMHEHUS
«OKOMOHUTOPHHI»
bapcykosa M.B.
[Tenaror-opranuzarop
OBbX

Paxmanuna A.®.
Crapiuras BoXxaras
bonnapenko E.A.
COBETHHK JUPEKTOpA
10 BOCIIUTAHUIO
Kuxkresa O.B.
[lenaror-opranusarop
TP

Huxynuna HO.E.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.
Ki. pyk. 5-9 k.

Crapmas Bo)kaTas
bonpapenko E.A.
PykoBoautens oTpsna
IONJI Pe6yc.E.C.

K. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 ki

Ki. pyk. 5-9 ki

Crapmast BoXkaras
bonnapenko E.A.
[Tenaror-opranusarop
TP Hukynuna O.E.
Crapmast Boxkaras
bonnapenko E.A.
CoBeTHHK JUpeKTopa
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[10 BOCHUTAHUIO
Kukrena O.B.

MO}IyJ’IL 2 «KnaccHoe PYKOBOACTBO U HACTABHHYECTBO»

[IpoBenenne TeMaTHYECKUX KIACCHBIX
4acoB T10 TEeMaM:

«pyx060it Hapoa0oB Kpenka Poccusi»;
«MBI yauMcsi COOJTFOIaTh TIPaBHIIa
JOPOKHOTO JIBMXKCHUS

Kitaccupie yacel B pamkax Henenu
0€30MacHOCTH

NunuBuayanbHas paboTa KIacCHBIX
PYKOBOJMTENEHN C yHaIUMUCS
Koncynpramuun knaccHbIx
PYKOBOJMTENEHN C yUUTEIAMU-
npeAMETHUKAMH

Knaccueie yacel «be3onacHbrit
WHTEPHET

NunuBuayanpHas paboTa KIACCHBIX
PYKOBOJMTENEHN C ydalllUMUCS
KoncynpTammm KiaccHbIX
PYKOBOJMTENEH C yUUTEIAMU-
peAMETHUKAMU

Knaccueiit yac «/lenb HapogHOTO
€IMHCTBA»

BricTaBka pucynkoB «Mamam ¢
J000BBIOY

[Tpoext «KynbTypHBIi Mapadon»

NnnuBuayanbHas paboTa KIacCHBIX
PYKOBOIUTENEH C yHaIUMHUCS
KoncynbTanum kinaccHbIX
PYKOBOJUTENEH C yUUTEIAMHU-
peAMETHUKAMHU

Kunaccheriit yac «/lens ['epoeB
OrteuecTBa»

NnnuBuayanbHas paboTa KIacCHBIX
PYKOBOJUTENEH € yHaTUMHUCS
KoncynbTanum kiaccHbIX
PYKOBOJUTENEH C yUUTEIAMU-
MpeAMETHUKAMHU

Ypoxku Ilamsatu

Kunacchsiit yac «Jlenunrpan — Ml
TIOMHHUMY»
Axtus «brnokaguelil xiaeo»

Axius «Ilemrexon, 3acBETHCH!»

HpOBe,Z[CHI/Ie TEMATHUYCCKUX KIIaCCHBIX
yacoB «CrnaBuM congara Poccum»

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

CEHTSIOpb

CEHTSIOpb

CEHTSIOph

CEHTSIOph

OKTSI0pb
OKTSI0pb

OKTSI0pb

HOSIOPH
HOSIOPH

HOSIOPH

HOSIOPh

HOSIOPh

9 nexabps
nekabpb

nekabppb

SIHBapb
27 sHBaps
SIHBapb
SIHBapb

dbeBpaib

K.

4

K.

K.

K.

z

g

g

g £ F 8 F

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

pyK.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 k1.

5-9 ki1

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 .

5-9 .

5-9 .

5-9 .

5-9 kL.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1



21 IIpoBeneHue KIACCHBIX YacOB, 5-9 7 mapra K. pyk. 5-9 k.
MOCBSIIEHHBIX MEXTyHAPOHOMY
KEHCKOMY JIHIO.

22  KoHKypc «A, Hy-Ka, T€BOYKHU !» 5-9 MapT K. pyk. 5-9 ki

23 KiaccHble yachl, Oecebl Ha CaHUTApHO- 5-9 anpenb Ki. pyk. 5-9 k.
THTMEHUYECKHEe TeMbl: «B 3710poBOM
TEJE — 30POBBIN TyX»

24  Kiaccuble gacsl «I'po3HO TpsiHyna 5-9 Mai K. pyk. 5-9 ki
BOKHA...», «C JIF000BBIO K POJTHOMY
Kpawoy, «CoXpaHuM LBETYIIUH MUP»

Monayab 3 «Kypcbl BHEYPOUHOIi 1eITeJILHOCTH U I0NMOJTHUTEIHLHOT0 00pa3oBaHUs»
1 <O » 5-9 CEHTSIOpb- PyxoBoauTtenu
«l"opox macTepoB» Mait JIETCKUX
«I"eonH(OpMaITMOHHBIE TEXHOJIOTHH» 00beIMHEeHU
«KoponeBcTBO maxmar»
«IIpembepa»
«IOHBIN XyA0KHHUK
«MeauaneHtp»
«[IIkoma BoJIOHTEpa»
Mopayas 4 «PabdoTa ¢ poauTesiMm»

1 3acenaHusi pOAUTENHCKOTO KiTy0a 1mo 5-9 CEHTSAOPH K. pyk. 5-9 k.
BOTIPOCAM TICHXOJIOTO-TIEJarOTUIECKOTO
MIPOCBEIICHUS

2 Ponurensckuii nekropuit 5-9 CEHTSAOPH K. pyk. 5-9 k.

«[Icuxomornyeckas 6€30MacHOCTh
JeTeil B 00pa3oBaTeIbHON Cpeie»

3 3acenanusi pOAUTENHCKOTO KiTy0a 1mo 5-9 OKTSIOpb K. pyk. 5-9 k.
BOIIPOCaM TICHXOJIOT0-TIeIarOrnYeCKOTO
MPOCBEIICHUS

4 Ponmurensckuii nekropuit 5-9 OKTSI0pb K. pyk. 5-9 k.
«DopMUpPOBAHKE JIMYHOCTH MIIAIIIUX
IIKOJIEHUKOBY

5 Ponmurensckuii nekropuit «BiusiHue 5-9 HOSIOPH K. pyk. 5-9 k.
3I0POBOT0 00pa3a )KM3HU Ha Pa3BUTHE
Y BOCIIUTAHUE MIIAJIIIETO IKOJIbHUKA

6 Pomurensckuii nekropuit 5-9 nekabppb K. pyk. 5-9 ki
«YBIEKaeMOCTh U YBJICUEHHOCTD JIETEH
MJTAJIIIETO IKOJIBHOTO BO3pacTay

7 HexyperBo poauteneit Ha HoBorognux — 5-9 nekabppb K. pyk. 5-9 ki
Mpa3IHUKaX

8 WupuBuayansHas paboTa KJIACCHBIX 5-9 nexkaopb Ki. pyk. 5-9 ki
PYKOBOJAUTENEH € ydalIuMUCS

9 KoHcynpTanym KiaccHbIX 5-9 nexkaopb Ki. pyk. 5-9 ki
PYKOBOAUTEIIEH C yUUTEISIMHU-
MpeIMETHUKAMU

10 T'pynmoBble KOHCYAbTALUU JJIS 5-9 SHBapb K. pyk. 5-9 ki

poautenei «IIpaBoBbIe aCTIEKTHI,
CBSI3aHHBIC, C OTBETCTBEHHOCTBLIO
poauTenel 3a Bocuranue aerer. Pons
ceMelHOro oOIIeHus B TPO(PUIAKTHKE
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JIEBUAHTHOTO [TOBEACHUS U HETaTUBHBIX
IIPUBBIYEK Y ETEH».

Ponurensckuii 1eKkTopuin
«Camoco3Hanue u oopas «5»
MJIQ/ILIETO IIKOJbHUKA

[IpoBeneHne KI1acCHbIX MEPOIIPUSIITHM C
MpPUTJIAIEHUEM Tall, MOCBAMIEHHBIX 23
dbeBpans

Ponurensckuii nekropuit «CekpeTHbIN
MUp Halux Jetel, niu PebeHok u
yIuLa»

[IpoBeneHne KIIaCCHBIX MEPOTIPUSIITHM C
MPUTJIAIICHUEM MaM, TOCBAIIEHHBIX 8
MapTa

Ponurensckuii nekropuii «Ctpax u
MIYTU UX NPEOJIOJICHUS»
NunuBuayanbHas paboTa KIacCHBIX
PYKOBOJMTENEH C ydallUMUCA
KoHcynbTanuu kiaccHbIX
PYKOBOJMTENEHN C yUUTEIAMU-
MpeIMETHUKAMHU

Ankera «M3yueHue
YI0BJIETBOPEHHOCTHIO IIKOJIBHOMN
KUZHI»

Ponutensckuii nexkropuit «JIuanor
MJIaIIIETO MKOJbHUKA CO B3POCIBIM
KaK crioco0 MOHATh MUP U CaMOT0
ceOs»

3aceaHue pOAUTENBCKOTO KOMUTETA

[IpoBenenue poauTenbCKUX coOpaHuit
o Bompocy npodunaktuku JATT B
JICTHUI TIEPUOI.

Ponurtenbckuil iIeKTOpHit
«Opranu3zanusi CBOO0THOTO BpEMEHU
JETEH MIJIQIIIEro MKOJBLHOTO BO3PACTay
HToroBsie KJIaCCHBIE POTUTEIHCKUC
coOpanust Ha Temy «Opranuszanus
JIETHErO OTAbIXA IS JETEH.
[TonBenenne UTOroB 4 YETBEPTHY.

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

SHBapb

deBpaib

deBpaib

MapT

MapT
MapT

MapT

anpernb

anpenb

Man

Mau

Mau

Man

Monyib 5. « 9KCKypcumn»

DKcKkypcuM Ha TeMy «be3onacHbii
MapIpyT»

Dkckypeust B Myseli cena
Tomy31m0BCKOrO

OmnunaiiH 3KCcKypcus B
I'ocynapctBennyro TpeTbsIKOBCKYIO
ranepes «llepsoe nmyremecrsue 1o
MY3€EH0»

BuptyansHbiii Typ 1o ycaas0e Jlena
Mopo3a

OmnunaiiH 3KcKypcus B

5-9

5-9

5-9

5-9

CEHTAOpb
OKTSIOpb

HOSIOpb

neKaopb

SIHBapb

g

K.

K.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 k1.

5-9 ki1

5-9 k.

5-9 k.

5-9 .

5-9 .

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

. 5-9 ki1



10

11

12

13

14

15

16

17

l'ocynapcrBenHblid JJapBUHOBCKUI
My3eit «Hamr noM — rutanera 3emiis»
[Tocemenue MKOJIBHONW My3€HHOU
KOMHAaThI

Ce30HHas PKCKypCHUsl Ha IPUPOLY

MI/IHI/I-SKCHGILI/IHI/II/I 10 3KOJIOT'HYCCKUM

TpomaMm cena
DKCKypCHS B KPaeBEIUECKUE MY3€H T.
CraBpono:ns, r. bynenHoBcka, c.
[IpackoBes

dbeBpanb
MapT
arpeib

Man

Monayab 6 «lIIkoJbHBIH YPOK»

Ypox Mupa

VYpox «OCHOBBI 0€30TTaCHOCTH
YKU3HEIEITETLHOCTI

DKO-YpOK «IKOJIOTHUS — 3TO BCE, UTO
Hac OKpYyXKaeT»

Knaccabie yackl, mocssieHHbIe J{HIO
pa3rpoMa COBETCKUMHU BOMCKaMH
HEMEIKO-(PalIiCTCKUX BOWCK B OUTBE
3a KaBka3s

ITo3HaBaTeabHBIE YaCH K
MexayHapoJHOMY JTHIO IITKOJIBHBIX
OuOIMOTEK

Knaccubie yacel «EUHBIM TyXOM MbI
CHJIBHBD»

VYpox «Mmero paBo u 00s13aH»

Ypok myxectBa «Mms TBOE
HEU3BECTHO, MOJIBUT TBOM —
OeccMepTeH»

VYpok «Koppynius wim
AHTUKOPPYIIUS: TpodiieMa BEIOOpa»
Ypok «OCHOBHOM 3aKOH — oTIOpa JIIst
BCEU CTpaHbD)

Ypok myxectBa «biiokaaHbIi
JlenuHrpam»

Ypok myxectBa «llaMATh 0
XO0JIOKOCTE»

Knaccusble yacel ko J{HI0 poccuiickoi
HayKu

VYpoku MyXecTBa, MOCBSIIEHHbIE
T'OJIOBIIMHE BBIBOJIA BOMCK U3
Adranucrana

YPOK, OCBSAIIECHHBIN

MCXKAYHAPOAHOMY JHIO POJHOTIO A3bIKa

Ypok 1opokHO# 6e30MmacHOCTH

Ypok «3eMist — Halll 00U JOMY

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

CEHTSIOph

CEHTSIOph
CEHTSIOpb

OKTSI0pb

25 oxTs0ps

3 HOsAOps

HOSIOPh

3 nexabps

9 nexabps
10 nexaGps
277 ssuBapst
277 ssuBapst

8 dbeBpans

15 ¢eBpans

21 despans

MapT

anpenb

4

z

z

z

z

g &g 7

g & F 7

¢ g & & %

PYK.

PYK.

. PYK.

. PYK.

pyK.

. PYK.

. PYK.

. PYK.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 k1.

5-9 ki1

5-9 xin.

5-9 k.

5-9 .

5-9 xin.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 k.

5-9 ki1

5-9 ki1

5-9 ki1



18

19

20

10

11

12

13

Ypox «bynb 310poB!»

Enuneiil ypok namsatu «MyxecTBO
panu >KU3HW»

WNudopmanmonsslii ypok «Munyra
TeneoHa JOBEPHSD)

Moayasb 7 «7Ku3Hb 6€3 onacHocTei»

[IpakTrueckoe 3aHATHE N0 IBAKyallUH
yJamuxcs U pabOTHUKOB U3 3/IaHHS
LIKOJIBI.

[Ipurnamenue i 6eces ¢ yqamuMucs
CHenuaaucToB U paboTHUKOB U3 114,
I'MpAJ, OAH u T.x1.

MepornpusTus B paMKax MECIYHUKA
«BHumanue, netv UIyT B LIKOITY!»
Pa3pabotka cxembl-MapuipyTa «JlomM-
HIKOJIa-IOM»

MepornpusTus, NOCBSIICHHbIE
Bcemupnomy Iaro 'O u UC

Konkypc pucyHkoB «MsI 3a 30XK!»

Konkypc neTckux TBOpUeckux padboT Ha
temy «be3onmacnoctey»: [T/,
MIPOTUBOMOXKapHasi 0€301aCHOCTb,
JTU4HAas 6€30MacHOCTb.

becena «be3onacHocTh Ha BomoeMax
3UMO»

[Tpodunaktuueckas akius «Jlerckas
0€301acCHOCThY

Temaruueckue 6ecenpl «bezonacHoCTh
y4daluxcsi, ucnoJib3yrmux HrepHer B
o0pa3oBaHUM U MIpoIaranaa
0€30MacHOTO MOBEJICHUS B CETU
HNutepuer»

becena «Kak npoTUBOCTOSATH BIUSHUIO
MOAPOCTKOBBIX aHTUOOIIECTBEHHBIX
TPYIIIUPOBOK

becena «OcHOBBI 6€30MACHOCTH B CETU
HNuTepuer»

BricTaBka KHUT U N€YaTHOW MPOAYKLIHUH
«besomnacusiii MHTEpHET»

«Tb1 1 gpyrue neTu, B TOM 4YUCIIE U
MIOJPOCTKH

5-9
5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

anpeib

Man

Man

CEHTSIOpb

CEHTSIOpb

CEHTSIOph
CEHTSIOpb

OKTSI0pb

HOSIOpb

nexadpb

deBpaib
deBpaib

MapT

MapT

anpenb

Man

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.
[Tenaror-opranuzarop
OBX

Paxmanuna A.O.
Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.
Ki. pyk. 5-9 k.

Ki. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

K. pyk. 5-9 k.

3aB.0M0IIMOTEKOH
ITongensxuna M.B.



